
ESTADO DO PARANÁ 

rtfàfura unitiva'?ir 	-4A arras ho Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°751/2021 
Data 15.01.2021 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de 
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 
conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
23770-1/1 Adriana dos S. de Camargo de Souza Agente Comunitário de Saúde 18/01/2021 16/02/2021 30 
614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente Comunitário de Saúde 11/01/2021 30/01/2021 30 
252-6/1 Antonio Marcio Ganassin Médico 40 horas 26/01/2021 09/02/2021 30 
236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 11/01/2021 09/02/2021 30 
1284-0/1 Celso Luiz Bampi Motorista 18/01/2021 01/02/2021 15 
2664-6/1 Claci Santos Alves Auxiliar Serviços Gerais 40 horas 17/12/2020 15/01/2021 30 
721-8/1 Clea Mara Gomes da Silva Chiquin Agente Administrativo 11/01/2021 29/0112021 19 
23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnico de Enfermagem 18101/2021 01/02/2021 30 
116-3/1 Darci Pereira da Silva Motorista 07101/2021 05/02/2021 30 
277-1/1 Edith S. Reffatti Pelisser Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 18/01/2021 06/02/2021 20 
23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa Agente Comunitário de Saúde 04/01/2021 02/02/2021 30 
2244-6/1 Elza de Fta. Seabra Nojehovsi Agente Comunitário de Saúde 04/01/2021 18101/2021 15 
23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 04/01/2021 02/02/2021 30 
647-5/1 Jacline Maria Falkemback Fonoaudióloga 04/01/2021 02/02/2021 30 
1173-8/1 Jose Gonçalves de Azevedo Operador de Máquinas 13101/2021 11/02/2021 30 
260-7/1 Luduvina Meurer Auxiliar de Serviços Gerais 20 horas 04/01/2021 02/02/2021 30 
23881-3/1 Marcia Schlickmann Profissional de Educação Física 04/01/2021 02102/2021 30 
23768-0/1 Marcos Antonio Lourenci Agente Comunitário de Saúde 11/01/2021 09/02/2021 30 
235-6/1 Miguel Jose da Silva Motorista 07/01/2021 05/0212021 30 
23763-9/1 Noeli Fachini Agente Comunitário de Saúde 18101/2021 06/0212021 20 
413-8/1 Paulo Roberto Scapini Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 14101/2021 12/02/2021 30 
270-4/1 Sandra Souza de C. dos Santos Assistente Administrativo 11/01/2021 09/02/2021 30 
2627-1/1 Sebastião Alves Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 21/12/2020 19/01/2021 30 
2620-4/1 Sebastião Alves de Miranda Auxiliar Serviços Gerais 40 horas 07/01/2021 21101/2021 15 
5016-4/1 Silvio Cezar Orfaneli Assistente Administrativo 21/12/2020 19/01/2021 30 
23864-3/1 Simone Regina Basso Brandini Nutricionista 28/12/2020 26/0112021 30 
23788-4/1 Sueli da Encarnação Lima Auxiliar de Serviços Gerais 20 horas 05/01/2021 03/0212021 20 
425-1/1 Suzane Ludvichak Cesari Psicóloga 11/01/2021 09/02/2021 30 
515-0/1 Tania Elvira da Rosa Assistente Social 11/01/2021 09102/2021 30 
331-0/1 Tatiane Carla Rodrigues Enfermeira 04/01/2021 18101/2021 15 
308-5/1 Thalitha Brandini Peliser Enfermeira 01/02/2021 20/02/2021 30 
23849-0/1 Valdair Pizzato Motorista 11/01/2021 09/02/2021 30 
23778-7/1 Valdenize Conradi Pauli Agente Comunitário de Saúde 20/01/2021 18/02/2021 20 
219-4/1 Vilson Miguel Vanccin Motorista 07101/2021 05/02/2021 30 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura(ïi tresbarras.pr.gov.hr  



ESTADO DO PARANÁ 

prdrífura4IuttirrnI ïeíris ilchrtas 	,IJarattã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná 

GERSO RA CISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

_IR  - 
Jornal 	n  
Página  i"..51  
Edição  ,91 RA 

Ass. Re 	sávei 

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraW tresbarras.pr.gov.br  

em 31 de Janeiro de 2021 


	Page 1
	Page 2

